UBND HUYỆN VĨNH BẢO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GDĐT

V/v tổ chức phổ biến các Quy định của

Nghị định số 63/2024/NĐ-CP và Thông

tư số 04/2024/TT-BTP

Vĩnh Bảo, ngày        tháng 6 năm 2024

  Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH&THCS, THCS.

 Thực hiện Công văn số 1853/SGDĐT-TTr ngày 25/6/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc tổ chức phổ biến các quy định của Nghị định số

63/2024/NĐ-CP và Thông tư số 04/2024/TT-BTP, Phòng Giáo dục và Đào

tạo yêu cầu các trường MN, TH&THCS, THCS thực hiện phổ biến 02 Văn

bản số 4261/VP-KSTTHC ngày 24/06/2024 của Ủy ban nhân dân thành phố

về việc triển khai thực hiện các quy định của Nghị định số 63/2024/NĐ -CP

và Thông tư số 04/2024/TT-BTP (gửi kèm theo) đến cán bộ, giáo viên, nhân

viên và người lao, cụ thể các nội dung sau:

 1. Đăng tải toàn văn Nghị định số 63/2024/NĐ-CP ngày 10/6/2024 của

Chính phủ và Thông tư số 04/2024/TT-BTP ngày 06/6/2024 của Bộ Tư pháp

trên Cổng/Trang Thông tin điện tử của đơn vị và các hình thức phổ biến phù

hợp khác để cán bộ, giáo viên, nhân viên và người lao dễ dàng tiếp cận, khai

thác, sử dụng.

 2. Xác định nội dung, hình thức phổ biến phù hợp đối tượng, địa bàn;

đăng tải, phát hành rộng rãi 02 văn bản trên để cán bộ, giáo viên, nhân viên và

người lao tiếp cận, nghiên cứu và áp dụng.

 Nhận được công văn này Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu

Hiệu trưởng các trường tổ chức triển khai thực hiện, báo cáo kết quả thực

hiện về Phòng Giáo dục và Đào tạo (qua Đ/c Hoàng văn Phục - cán bộ Phòng

Giáo dục và Đào tạo) để tổng hợp, báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo, chuyên viên PGD;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Đức Hải

		2024-06-27T14:58:54+0700
	Việt Nam
	Trần Đức Hải <tranduchai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-27T15:05:45+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-27T15:05:52+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-27T15:05:53+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!